
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Владимирской области  

«Кольчугинский политехнический колледж» 

(ГБПОУ ВО «Кольчугинский ПК») 

 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

21 августа 2024 года       № 185-об 

Кольчугино 

 

 

 О зачислении абитуриентов 

(внебюджет) 

 

 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 20.08.2024 № 

2, руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 на 1 курс в число обучающихся 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Владимирской области «Кольчугинский политехнический 

колледж» на специальности и профессии среднего профессионального 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг с очной 

формой обучения абитуриентов согласно спискам (приложения 1-2). 

 

 

 

Директор ГБПОУ ВО 
«Кольчугинский ПК»        Е.А. Бондарь 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Худова Наталья Александровна 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

приказа директора ГБПОУ ВО «Кольчугинский ПК» 

от 21.08.2024 № 185-об 

№ 

п\п 

Наименование структурного подразделения 

1 УПР 

2 зав. отделением ПССЗ 

3 зав.отделением ПКРС 

4 диспетчер 

5 бухгалтерия 

6 администратор БАРС 

6 отдел кадров 

7 инспектор по кадрам 

8 УР 

 

 

Инспектор по кадрам 

                                     Худова Н.А. 

21.08.2024 



Приложение 1 

к приказу от 21.08.2024 № 185-об 

 

 

Специальность 46.02.01 Документационное обеспечение управления и 

архивоведение 

 

1 Данилов Александр Владимирович 

2 Зубков Семён Евгеньевич 

3 Ольховик Сабрина Азизовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 21.08.2024 № 185-об 

 

Профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

 

 

1 Абдуллин Ринат Рушанович 

2 Байгузов Алексей Александрович 

3 Бугаев Антон Павлович 

4 Валуев Владислав Евгеньевич 

5 Елагин Дмитрий Алексеевич 

6 Игнатьев Александр Михайлович 

7 Ключарев Владислав Ильич 

8 Корчагин Станислав Дмитриевич 

9 Кочетков Егор Павлович 

10 Поярков Анатолий Сергеевич 

11 Тихонов Кирилл Александрович 

 


	П  Р  И  К  А  З

		2024-08-21T10:15:26+0300
	Бондарь Екатерина Андреевна




